



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-04032022-233912
CG-MH-E-04032022-233912

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 922]
No. 922]

नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 2, 2022/ फाल्गुन 11, 1943
NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 2, 2022/PHALGUNA 11, 1943

रेल मंत्रालय
(मध्य रेलवे)

अधिसूचना

मुंबई, 24 फरवरी, 2022

का.आ. 952(अ).—केन्द्रीय सरकार, ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24), एवं रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 'ए' के खंड (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह समाधान हो जाने के पश्चात की लोक प्रयोजन के लिए, वह भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण इससे उपाबद्ध अनुसूची में दिया गया है, महाराष्ट्र राज्य के नागपुर जिला में " इटारसी - नागपुर शेष तीसरी रेलवे लाइन " की विशेष रेल परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय कि घोषणा करती है।

उक्त भूमि में हितबद्ध कोई व्यक्ति, राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से तीस दिन के भीतर, उक्त अधिनियम की धारा 20घ की उप-धारा (1) के अधीन उपर्युक्त प्रयोजन के लिए ऐसी भूमि के अर्जन और उपयोग के संबंध में आक्षेप कर सकेगा।

प्रत्येक ऐसा आक्षेप, सक्षम प्राधिकारी अर्थात् विशेष भूसंपादन अधिकारी तथा उपविभागीय अधिकारी नागपुर (शहर), जिला नागपुर, महाराष्ट्र को लिखित में किया जाएगा और उसके आधार उपवर्णित करेगा और सक्षम प्राधिकारी आक्षेपकर्ता को व्यक्तिगत रूप से या विधि व्यवसायी के माध्यम से सुनवाई का अवसर प्रदान करेगा और ऐसे आक्षेपों की सुनवाई करने तथा ऐसी जांच करने के पश्चात यदि कोई हो, जिसे सक्षम प्राधिकारी आवश्यक समझे, आदेश द्वारा, या तो आक्षेपों को अनुज्ञात कर सकेगा या अननुज्ञात कर सकेगा।

उक्त अधिनियम की धारा 20 घ की उप-धारा (2) के अधीन सक्षम प्राधिकारी द्वारा किया गया कोई आदेश अंतिम होगा।

इस अधिसूचना के अधीन आने वाली भूमि का रेखांकन और भूमि के अन्य व्यौरे उपलब्ध है और हितबद्ध व्यक्ति द्वारा सक्षम प्राधिकारी के उपर्युक्त कार्यालय में उनका निरीक्षण किया जा सकता है।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के नागपुर जिले में गोधनी-नागपुर सेक्शन के अंतर्गत 3 गांवों का सक्षम प्राधिकारी अर्थात् विशेष भूसंपादन अधिकारी तथा उपविभागीय अधिकारी, नागपुर (शहर) के अधीन विशेष रेल परियोजना इटारसी – नागपुर शेष तीसरी रेलवे मार्ग के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण :

अ. क्र.	भूसंपादन प्र.क्र.	गाँव का नाव	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	संयुक्त मोजणी अनुसार मौके पर भूधारक का नाम	सर्व्हे क्रमांक	न.भु.क्र.	भु धार णा पध्दती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (चौ.मी)	संयुक्त मोजणी अनुसार संपादित क्षेत्र (चौ.मी)
1	11/अ-65/2021-22	झिंगाबाई टाकळी	नागपूर शहर	मधुरा डेव्हलपर्स आणि बिल्डर्स तर्फे प्रोप्रा. श्री शेखर गजानन पुसदकर, रॉबीन कन्सट्रक्शन तर्फे रॉबीन कैलास बांधे	मधुरा बिल्डर्स व डेव्हलपर्स तर्फे श्री शेखर गजानन पुसदकर	118/120/1	184	1	1.11	301.32
				कोराडी विद्युत प्रकल्प रेल्वे, नागपूर		118/120/2, 3	-	1	0.61	
2				नागपूर महानगर पालिका, मे. धनंवर इंडिया लिमिटेड तर्फे ओमप्रकाश जगुमल सच्चानी,	नागपूर महानगर नगरपालिका रोड डी. पी. शीट प्रमाणे	117	191	1	16.300	1500.703
3				काळे अशोक विठ्ठलराव, श्रीमती आशा विधवा युवराज मानमोडे, श्रीमती मंदा ज. युवराज पांडे, श्रीमती शांताबाई विधवा विठ्ठलराव काळे, ओमप्रकाश तालाराम मेनानी, तवक्कल को.ऑप. सोसायटी तर्फे अब्दुल रऊफ पटेल, दि नागपूर विजय को. ऑप. हाऊसिंग सोसायटी नागपूर तर्फे अध्यक्ष,	दी नागपूर विजय को. ऑप. हाऊसिंग सोसायटी लि. नागपूर	115	192	1	2.35	78.38
4				अंतूजी कतरुजी माटे	संत ज्ञानेश्वर को.ओप.हौ. सोसा.का भूखंड	158	260	1	0.65	499.83
5				सिद्धार्थ रामनाथ हाडके, सुशील रामनाथ हाडके,	सुलोचना बाई रामनाथ हाडके,	159	259	1	0.81	198.144

अ. क्र.	भूसंपादन प्र.क्र.	गाँव का नाव	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	संयुक्त मोजणी अनुसार मौके पर भूधारक का नाम	सर्व्हे क्रमांक	न.भु.क्र.	भु धार णा पध्दती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (चौ.मी)	संयुक्त मोजणी अनुसार संपादित क्षेत्र (चौ.मी)
				सुधीर रामनाथ हाडके	सिद्धार्थ रामनाथ हाडके, सुशील रामनाथ हाडके, सुधीर रामनाथ हाडके					
6				शंकर गजानन माने, सौ. उषा प्रदिप सोलाट, सौ.माया पुरुषोत्तम कदम,	मधुरा बिल्डर्स व डेव्हलपर्स तर्फे श्री शेखर गजानन पुसदकर	121	182	1	4.33	30.01
				सौ. प्रभाकर मुळीक, श्रीमती लिलाबाई गजानन माने, पायल प्रभाकर माने, रतुजा प्रभाकर माने, श्री महर्षी साईबाबा गृहनिर्माण सहकारी संस्था मर्यादित नागपूर तर्फे अध्यक्ष नरेशचंद्र हरिभाऊ ढोके, मधुरा डेव्हलपर्स आणि बिल्डर्स तर्फे प्रोप्रा. श्री शेखर गजानन पुसदकर, रॉबीन कन्सट्रक्शन तर्फे रॉबीन कैलास बांधे, कोराडी विद्युत प्रकल्प रेल्वे, नागपूर						
कुल										2608.387
1	12/अ-65/2021-22	मानका-पूर	नागपूर शहर	एकता अपार्टमेंट	एकता अपार्टमेंट	-	681	क	37346.87	203.44
				जयप्रकाश टेकचंदानी	जयप्रकाश नंदलाल टेकचंदानी कोमल जयप्रकाश टेकचंदानी					
				घनश्यामदास वासवानी	विक्रम मोतराम चेलवानी ललिता विक्रम चेलवानी					
				अमित गंगाराम मूल चंदानी	सौ. उमा गंगाराम मूलचंदानी अमित गंगाराम मूलचंदानी					
				राजकुमारी बाधवानी	सुरेन्द्र प्रतापराय किंगरानी					

अ. क्र.	भूसंपादन प्र.क्र.	गाँव का नाव	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	संयुक्त मोजणी अनुसार मौके पर भूधारक का नाम	सर्व्हे क्रमांक	न.भु.क्र.	भु धार णा पध्दती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (चौ.मी)	संयुक्त मोजणी अनुसार संपादित क्षेत्र (चौ.मी)
				हरपित खालसा	कुसुम गोकुल प्रसाद यादव					
				विनोद थारपानी	जितेंदे अशोककुमार लालवानी					
				घनश्यामदास वासवानी	नेवंदकुमार रुपचन्द मखीजानी					
				आशा सहानी	मीना चेतुराम कुकरेजा					
				इंदर डेमला	सुमन संदीप केवलरमानी संदीप दीवानचंद केवलरमानी					
				दिलीपकुमार रामवानी	जीतू श्रीचंद मोहनानी ज्योति श्रीचंद मोहनानी					
				ऋषियादव	महेशकुमार सुंदरलाल वासवानी भविका महेशकुमार वासवानी					
				दीवानचंद संदीप केवलरमानी	दिलीपकुमार लीलाराव रामवाणी					
				महेश आपचन्द केवलरमानी	गिरिधारी मोटाराम चेलवानी					
				रमेश सचदेव	अंशिलाल हृषमतराम होतवानी रेखा अंशिलाल होतवानी					
				सुरेश मंगवानी	हरिचन्द्र मोहनदास कुकरेजा					
				राजकुमारी वाधवानी	जयप्रकाश घनश्यामदास वासवानी					
				एन. कुमार मखीजानी	-					
				बबीता चेलवानी	-					
				प्रकाश दासवाणी	-					
				जीतू श्रीचन्द्र मोहनानी	-					
				प्रकाश धनकानी	-					
				विक्रम मोटाराम चेलवानी	-					
				हरीश कुकरेजा	-					
				मनोहरलाल भगवनदास उतमाली	-					

अ. क्र.	भूसंपादन प्र.क्र.	गाँव का नाव	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	संयुक्त मोजणी अनुसार मौके पर भूधारक का नाम	सर्व्हे क्रमांक	न.भु.क्र.	भु धार णा पध्दती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (चौ.मी)	संयुक्त मोजणी अनुसार संपादित क्षेत्र (चौ.मी)
2.				रंखा कोरणि	-					
				गुरुमुख देवलानी	-					
				विरमान मनीराम थारवानी	-					
				जयकिशन विधानी	-					
				संजय चाशवाणी	-					
				कमल वासवाणी	-					
				ईश्वर भोजवाणी	-					
				हरीश ईश्वरचंद छान्निया	-					
				गुरुमीटसिंग सबरवाल	-					
				संतोष वासवानी	-					
				नितेश लक्ष्मण जिनयानी	-					
				गिरधारी मोटाराम चलवानी	-					
				अंशिलाल होतवानी	-					
				अंजु दिलीप रुपेला	-					
				भूपेश कुकरेजा	-					
				अशोल लालवानी	-					
				महाबोधि अपार्टमेंट	महाबोधि अपार्टमेंट					306.84
				सुसान अन्थोनी	विनोद हरिचन्द्र चव्हाण					
				सुगन्धि सैमुएल	राजबोधि डी मेश्राम					
				रोशन मखीजानी	महेन्द्र मेश्राम					
				आर. गोपालराव	चन्द्रकान्त गजसिंघानी					
				अमित जेठानन्द कोडवानी	गिरधारिलाल लोनारे					
				अनूप एन चव्हाण	कमाल बजाज					
				तृप्ति वालदे	किशोर रामप्रसाद लरोकर					
				नितिन बि. रामटेके	एलिजाबेथ थॉमस स्वामी					
				श्री वैद्या	राजकुमार हरपालदास केवलरमानी					
				चंद्रकांत गनशींघानी	हरीश नंदलाल गरगानी					

अ. क्र.	भूसंपादन प्र.क्र.	गाँव का नाव	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	संयुक्त मोजणी अनुसार मौके पर भूधारक का नाम	सर्व्हे क्रमांक	न.भु.क्र.	भु धार णा पध्दती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (चौ.मी)	संयुक्त मोजणी अनुसार संपादित क्षेत्र (चौ.मी)
				शिवप्रसाद सोनी	अमित जेठानन्द कोंडवानी					
				अविनाश मेश्राम	-					
				नरेंद्र रामकृष्णा जामभूलकर	-					
				स्वप्निल ताडे	-					
				नरेश एच सिलाम	-					
				गिरिधारीलाल लोनारे	-					
				रतन सवाइकर	-					
				वासुदेव प्रीतमानी	-					
				संजीवनी राजेंद्र रामटेके	-					
				पराग जनगम	-					
				मोरिश जोशेफ	-					
				देविदास मरोतीदास पराते	-					
				किरण खोवरागडे	-					
				राज बोधि मेश्राम	-					
				जोन डी. हिलरे	-					
				एस. के. धारा	-					
				अशोक रामटेके	-					
				रूपक हिरेखान	-					
				हेमंत मेटवानी	-					
				गगन थुल	-					
				अनिल आशवाणी	-					
				कनौजिया	-					
				राजेश बगडे	-					
				रोहित शेडे	-					
				नवनीत चौरे	-					
				अपर्णा देशपांडे	-					
				प्रज्ञा सरदार	-					
				कमल मदनलाल बजाज	-					
				अमित गोविंद मखीजानी	-					
				हरीश मेहता	-					
				हर्षा संजय अंशवाणी	-					
				विशाखा ढोने	-					
				विनोद हरिचन्द चव्हाण	-					

अ. क्र.	भूसंपादन प्र.क्र.	गाँव का नाव	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	संयुक्त मोजणी अनुसार मौके पर भूधारक का नाम	सर्व्हे क्रमांक	न.भु.क्र.	भु धार णा पध्दती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (चौ.मी)	संयुक्त मोजणी अनुसार संपादित क्षेत्र (चौ.मी)
				नरेंद्र मेश्राम	-					
				उपेंद्र राऊत	-					
				महेंद्र मेश्राम	-					
				मनीष शर्मा	-					
				एलिज़ाबेथ स्वामी	-					
				राखी तनवानी	-					
				रजनी सुखदेव वालदे	-					
				प्रकाश लक्ष्मनलाल जेठानी	-					
				श्रीचंद दसवानी	-					
				सुधीर सीताराम करियार	-					
3				विवेक विष्णुदत्त मिश्रा	विवेक विष्णुदत्त मिश्रा					153.39
4				सिंधु अपार्टमेंट	सिंधु अपार्टमेंट					77.36
				एस. पी. जोन	कु. सोनाली माणिक मेश्राम					
				नेहा प्रशार	अस्मिता मनोज रावा मनोज लक्ष्मण रावा					
				नीरजा जगदीश बोस	प्रवीण चंद्रमोहन तलवार					
				सुचित्रा ए. मेश्राम	सौ. मारिया गोरेथी व मोरिस फ्रांसीस, श्री मोरिस फ्रांसीस वल्द फ्रांसीस अन्थोनी					
				ओमप्रकाश कटारिया	जयश ओमप्रकाश कटारिया					
				रूपेश कोहली	भाविका मुकेश आसवानी					
				मोरिस अन्थोनी	रूपेश राकेश कोहली					
				हरीश पुरोहित	लीलाराम नंदूराम कुकरेजा					
				मनोज पाबा	विधि जितेश मूलचनदानी					
				शीला एम मेश्राम	कुमारी नेहा तरुण परारार सुचित्रा अनिल मेश्राम					
5				नानिक अष्टिविनायक प्रतिस्था अपार्टमेंट	नाम का फेरफार उपलब्ध नहीं					50.03
				रश्मि कौरानी						

अ. क्र.	भूसंपादन प्र.क्र.	गाँव का नाव	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	संयुक्त मोजणी अनुसार मौके पर भूधारक का नाम	सर्व्हे क्रमांक	न.भु.क्र.	भु धार णा पध्दती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (चौ.मी)	संयुक्त मोजणी अनुसार संपादित क्षेत्र (चौ.मी)
				उमादेवी नन्दन शेषनाथ प्रसाद पूनम जगवानी विजय आसुदानी घनश्याम जी. पोपटानी कांता नंदलाल परमानी अभिमन्यु श्यामलाल लालवाणी उदय कुकरेजा सुमंत्रा दत्ता प्रकाश एस. शेठी दीपक उनियाल गोविंदराम सि. खेमचंदानी जितेश एस. आसुदानी रमेश जानराव बगडे हरीश पोपटानी गजानन्द देवानी स्नेहवर्धन वर्मा नंदलाल पेशुमल पमनानी कांता नंदलाल परमानी						
कुल									719.07	
1	13/अ-65/2021-22	जरीपटक	नागपूर शहर	श्रीमती द्वारका डोंगरे	श्री. सुभाष नानकराम तलडा	21	15/10 1	शेती	1000	16.09
2				श्रीकृष्ण हसनजी बोरकर						10.48
3				रामकृष्ण हैबतराव सोनटक्के						22.13
4				सौ. वनिता बंडू खोत्रागडे						38.56
5				श्री जयशंकर शेमराव मडामे						56.59
6				श्री जयशंकर शेमराव मडामे	कु. माया रामु गुरील	19 पैकी	22	शेती	180.06	5.29
7				सावित्रीबाई सोनटक्के						28.54
8				रामरूप दिनदयाळ चौरागडे						19.06
9				अमित गोंडाने						29.25
10				संतोष सोनावने						23.19

अ. क्र.	भूसंपादन प्र.क्र.	गाँव का नाव	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	संयुक्त मोजणी अनुसार मौके पर भूधारक का नाम	सर्व्हे क्रमांक	न.भु.क्र.	भु धार णा पध्दती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (चौ.मी)	संयुक्त मोजणी अनुसार संपादित क्षेत्र (चौ.मी)
11				भुमिका पुरुषोत्तम रामटेके						12.56
12				लक्ष्मीबाई झलीराम उईके						19.89
13				रेखा पागुटे						41.75
14				संजना विलास श्रीवास्तव						12.35
15				श्रीमती रमली बळीराम सिरसाम						11.69
16				श्री गोपाल जगबंधू मंडळ						14.27
17				मंदा विलास बगळे						16.88
18				राजकुमार व्यंकटराव सदांशु						7.71
19				विनायक इंदल तिरपुडे						7.40
20				दमयंती इंदल तिरपुडे						4.91
21				नारायण प्रमालाल नागदेवे						6.57
22				हंसा विकास नागदेवे						6.02
23				विनोद विश्वनाथ काळे						3.89
24				दिपा दिनेश शंभरकर						2.00
कुल										414.30
कुल										3741.757

[फा.स. AQ/ET-NGP/तीसरी लाइन/भूमि/नागपुर नगर/1]

मनोज शर्मा, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS

(Central Railway)

NOTIFICATION

Mumbai, the 24th February, 2022

S.O. 952(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the land, the brief description of which has been given in schedule annexed hereto, is required for purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely **Itarsi - Nagpur Balance 3rd line** in the district of Nagpur in the State of Maharashtra, hereby declares its intention to acquire such land.

Any person interested in the said land may, within a period of thirty days from the date of publication of this notification in the Official Gazette, raise objection to the acquisition and use of such land for the aforesaid purpose under sub-section (1) of section 20D of the said Act.

Every such objection shall be made to the Competent Authority namely, **Special Land acquisition Officer and Sub-Divisional Officer, Nagpur (City)**, District-Nagpur, Maharashtra in writing and shall set out the grounds

thereof, and the Competent Authority shall give the objector the opportunity of being heard, either in person or by legal practitioner and may, after hearing such objections and after making such further enquiry, if any, as the Competent Authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the Competent Authority under sub-section (2) of section 20D of the said Act shall be final.

The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the Competent Authority

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project **Itarsi - Nagpur Balance 3rd** line in 3 villages in **Godhani-Nagpur Section** under **Special Land acquisition Officer and Sub-Divisional Officer, Nagpur (City)**, in the district Nagpur in the State of Maharashtra.

S N.	Land Acquisition Case No.	Name of the Village	Taluka	Name of holder as of 7/12	Name of landholder on spot of JMR	Survey No.	City Survey No.	Land Holding System	Total area as per 7/12 (Sq.m.)	Area to be Acquired as per JMR (sq.m.)
1	11/A- 65 /2021-22	Zingabai Takli	Nagpur City	Madhura Developers and Builders Tarfe Proprietor Mr. Shekhar Gajanan Pusadkar, Robin Construction Tarfe Robin Kailas Wandhe	Madhura Builders and Developers Tarfe Mr. Shekhar Gajanan Pusadkar	118/120/1	184	1	1.11	301.32
				Koradi Power Project Railway, Nagpur	-	118/120/2,3	-	1	0.61	
2				Nagpur Municipal Corporation, M/s. Dhanambar India Limited Tarfe Omprakash Jagumal Sachchani	Nagpur Mahanagar Nagar Palika Road as per D.P. sheet	117	191	1	16.300	1500.703
3				Kale Ashok Vitthalrao, Smt. Asha Widow Yuvraj Manmode, Smt. Manda J. Yuvraj Pandey, Smt. Shantabai Widow Vitthalrao Kale, Omprakash Talaram Menani, Tavakkal Co. Operative Society Tarfe Abdul Rauf Patel, The Nagpur Vijay Co. Operative Housing Society Nagpur Tarfe President	The Nagpur Vijay Co. Op. Housing Society Ltd. Nagpur	115	192	1	2.35	78.38
4				Antuji Katruji Mate	Sant Gyaneshwar Co Op.	158	260	1	0.65	499.83

S N.	Land Acquisition Case No.	Name of the Village	Taluka	Name of holder as of 7/12	Name of landholder on spot of JMR	Survey No.	City Survey No.	Land Holding System	Total area as per 7/12 (Sq.m.)	Area to be Acquired as per JMR (sq.m.)
					Society of Plot					
5				Siddharth Ramnath Hadke, Sushil Ramnath Hadke, Sudhir Ramnath Hadke	Sulochana Bai Ramnath Hadke, Siddharth Ramnath Hadke, Sushil Ramnath Hadke, Sudhir Ramnath Hadke	159	259	1	0.81	198.144
6				Shankar Gajanan Mane, Sau. Usha Pradip Solat, Sau. Maya Purushottam Kadam, Sau. Prabhakar Mulik, Smt. Lilabai Gajanan Mane, Payal Prabhakar Mane, Rutuja Prabhakar Mane, Shri Maharshi Saibaba Gruhnirman Sahkari Sanstha Maryadit Nagpur Tarfe President Naresh Chandra Haribhau Dhoke, Madhura Developers and Builders. Tarfe Propra. Shri Shekhar Gajanan Pusadkar, Robin Construction Tarfe Robin Kailas Wandhe Koradi Power Project Railway, Nagpur	Madhura Builders and Developers Tarfe Shri Shekhar Gajanan Pusadkar	121	182	1	4.33	30.01
				Total						2608.387
1	12/A-65/2021-22	Manakapur	Nagpur City	Ekta Apartment	Ekta Apartment	-	681	K	37346.87	203.44
				Jaiprakash Tekchandani	Jaiprakash Nandlal Tekchandani Komal Jaiprakash Tekchandani					
				Ghanshyamdas Vaswani	Vikram Motram Chelwani Lalita Vikram Chelawani					
				Amit Gangaram Mool Chandani	Sau. Uma Gangaram Mulchandani Amit Gangaram Mool Chandani					
				Rajkumari Wadhwani	Surendra Pratapraay					

S N.	Land Acquisition Case No.	Name of the Village	Taluka	Name of holder as of 7/12	Name of landholder on spot of JMR	Survey No.	City Survey No.	Land Holding System	Total area as per 7/12 (Sq.m.)	Area to be Acquired as per JMR (sq.m.)
					Kingrani					
				Harpit Khalsa	Kusum Gokul Prasad Yadav					
				Vinod Tharpani	Jitende Ashokkumar Lalwani					
				Ghanshyamdas Vaswani	Nevandkumar Rupchand Makhijani					
				Asha Sahani	Meena Chetaram Kukareja					
				Indar Demla	Suman Sandeep Kevalaramani Sandeep Diwanchand Kevalaramani					
				Dilipkumar Ramwani	Jeetu Srichand Mohanani, Jyoti Srichand Mohanani					
				Rishiyadav	Maheshkumar Sundarlal Vaswani, Bhavika Maheshkumar Vaswani					
				Dewaanchand Sandeep Kevlaramani	Dilipkumar Leelarao Ramvani					
				Mahesh Aapchand Kevlaramani	Giridhari Motaram Chelwani					
				Ramesh Sachadev	Anshilal Hashmatram Hotwani, Rekha Anshilal Hotwani					
				Suresh Mangwani	Harichandra Mohandas Kukareja					
				Rajkumari Wadhwani	Jaiprakash Ghanshyamdas Vaswani					
				N. Kumar Makhijaani	-					
				Babita Chelawani	-					
				Prakash Daswani	-					
				Jeetu Srichandra Mohanani	-					
				Prakash Dhankani	-					
				Vikram Motaram Chalwani	-					
				Harish Kukareja	-					
				Manoharlal Bhagwandas Utamali	-					
				Rankha Korani	-					
				Gurumukh Devlani	-					
				Virman Maniram Tharawani	-					

S N.	Land Acquisition Case No.	Name of the Village	Taluka	Name of holder as of 7/12	Name of landholder on spot of JMR	Survey No.	City Survey No.	Land Holding System	Total area as per 7/12 (Sq.m.)	Area to be Acquired as per JMR (sq.m.)
2.				Jaikishan Vidhani	-					
				Sanjay Chaswani	-					
				Kamal Vaswani	-					
				Ishwar Bhojwani	-					
				Harish Ishwarchand Chhaabria	-					
				Gurmeetsingh Sabharwal	-					
				Santosh Vaswani	-					
				Nitesh Laxman Jinyani	-					
				Girdhari Motaram Chalwani	-					
				Anshilal Hotwani	-					
				Anju Dilip Rupela	-					
				Bhupesh Kukareja	-					
				Ashol Lalwani	-					
				Mahabodhi Apartment	Mahabodhi Apartment					306.84
				Susan Anthony	Vinod Harichandra Chavhan					
				Suganthi Samuel	Rajbodhi D. Meshram					
				Roshan Makhijani	Mahendra Meshram					
				R. Gopalrao	Chandrakant Gajasinghani					
				Amit Jethaananda Kondwani	Girdharilal Lonare					
				Anoop N Chavhan	Kamal Bajaj					
				Trupti Valde	Kishore Ramprasad Larokar					
				Nitin B. Ramteke	Elizabeth Thomas Swami					
				Shri Vaidya	Rajkumar Harpaaldas Kevlaramani					
				Chandrakant Gansinghani	Harish Nandlal Gargani					
				Shivprasad Soni	Amit Jethananda Kondwani					
				Avinash Meshram	-					
				Narendra Ramakrishna Jambhulkar	-					
				Swapnil Tade	-					
				Naresh H. Silam	-					
				Giridharilal Lonare	-					
				Ratan Sawaikar	-					
				Vasudev Preetmani	-					
				Sanjeevani Rajendra Ramteke	-					
				Paraag Jangam	-					
				Maurishe Joseph	-					

S N.	Land Acquisition Case No.	Name of the Village	Taluka	Name of holder as of 7/12	Name of landholder on spot of JMR	Survey No.	City Survey No.	Land Holding System	Total area as per 7/12 (Sq.m.)	Area to be Acquired as per JMR (sq.m.)
				Devidas Marotidas Parate	-					
				Kiran Khobragade	-					
				Raj Bodhi Meshram	-					
				John D. Hillary	-					
				S. K. Dhara	-					
				Ashok Ramteke	-					
				Rupak Hirekhan	-					
				Hemant Metwani	-					
				Gagan Thul	-					
				Anil Ashwani	-					
				Kanojia	-					
				Rajesh Bagade	-					
				Rohit Shende	-					
				Navneet Chaure	-					
				Aparna Deshpande	-					
				Pragya Sardar	-					
				Kamal Madanlal Bajaj	-					
				Amit Govind Makhijani	-					
				Harish Mehta	-					
				Harsha Sanjay Anshwani	-					
				Visakha Dhone	-					
				Vinod Harichand Chavhan	-					
				Narendra Meshram	-					
				Upendra Raut	-					
				Mahendra Meshram	-					
				Manish Sharma	-					
				Elizabeth Swami	-					
				Rakhi Tanwani	-					
				Rajni Sukhdev Valde	-					
				Prakash Laxmanlal Jethani	-					
				Srichand Daswani	-					
				Sudhir Sitaram Kariyar	-					
3				Vivek Vishnudatt Mishra	Vivek Vishnudatt Mishra					153.39
4				Sindhu Apartments	Sindhu Apartments					77.36
				S. P. Zone	Ku. Sonali Manik Meshram					
				Neha Prashar	Asmita Manoj Rava Manoj Laxman Rava					
				Neerja Jagdish Bose	Praveen Chandramohan Talwar					
				Suchitra A. Meshram	Sau. Maria Gorathi &					

S N.	Land Acquisition Case No.	Name of the Village	Taluka	Name of holder as of 7/12	Name of landholder on spot of JMR	Survey No.	City Survey No.	Land Holding System	Total area as per 7/12 (Sq.m.)	Area to be Acquired as per JMR (sq.m.)
					Morrish Francis, Shri Morris Francis Vald Francis Anthony					
				Omprakash Kataria	Jayash Omprakash Kataria					
				Rupesh Kohli	Bhavika Mukesh Aswani					
				Morris Anthony	Rupesh Rakesh Kohli					
				Harish Purohit	Leelaram Nanduram Kukareja					
				Manoj Paba	Method Jitesh Moolchandani					
				Sheila M. Meshram	Kumari Neha Tarun Pararar Suchitra Anil Meshram					50.03
5				Nanik Ashtivinayak Pratishtha Apartment	Name record not found					
				Rashmi Kaurani						
				Umadevi Nandan						
				Sheshnath Prasad						
				Poonam Jagwani						
				Vijay Asudani						
				Ghanshyam ji. Popatani						
				Kanta Nandalal Parmani						
				Abhimanyu Shyamlal Lalvani						
				Uday Kukareja						
				Sumantra Datta						
				Prakash S. Sethi						
				Deepak Uniyal						
				Govindaram Si. Khemchandani						
				Jitesh S. Asudani						
				Ramesh Janrao Bagde						
				Harish Poptani						
				Gajananda Devani						
				Snehavardhan Verma						
				Nandlal Peshumal Pamanani						
				Kanta Nandlal Parmani						
			Total							719.07
1	13/A-65 /2021-22	Jari-patka	Nagpur City	Smt. Dwarka Dongre	Shri. Subhash Nanakram Talada	21	15/101	Agri culture	1000	16.09
2				Shrikrishna Hasanaji Borkar						10.48
3				Ramakrishna Haibtrao Sontakke						22.13

S N.	Land Acquisition Case No.	Name of the Village	Taluka	Name of holder as of 7/12	Name of landholder on spot of JMR	Survey No.	City Survey No.	Land Holding System	Total area as per 7/12 (Sq.m.)	Area to be Acquired as per JMR (sq.m.)
4				Sau. Vanita Bandu Khobragade						38.56
5				Shri Jaishankar Shemrao Madame						56.59
6				Shri Jaishankar Shemrao Madame	Ku. Maya Ramu Gurrall	19 Paiki	22	Agri culture	180.06	5.29
7				Savitribai Sontakke						28.54
8				Ramroop Dindayal Chauragade						19.06
9				Amit Gondane						29.25
10				Santosh Sonawane						23.19
11				Bhumika Purushottam Ramteke						12.56
12				Lakshmibai Jhaliram Uike						19.89
13				Rekha Paagute						41.75
14				Sanjana Vilas Srivastava						12.35
15				Smt. Ramli Baliram Sirsam						11.69
16				Shri Gopal Jagbandhu Mandal						14.27
17				Manda Vilas Bagle						16.88
18				Rajkumar Vyankatrao Sadanshu						7.71
19				Vinayak Indal Tirpude						7.40
20				Damayanti Indal Tirpude						4.91
21				Narayan Pramalal Nagdeve						6.57
22				Hansa Vikas Nagdeve						6.02
23				Vinod Vishwanath Kale						3.89
24				Deepa Dinesh Shambharkar						2.00
									Total	414.30
									Total	3741.757

[F. No. AQ/ET-NGP/Third Line/Land/Nagpur City/1]

MANOJ SHARMA, Chief Administrative Officer (Construction)